dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO PocToBueB AnekcaHap MuxannoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000237

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

09.07.2007
ynenos POO
I0p. 1NUO0
P " OOBEKT O eHKHM,
Homep 3aKJilo4YuBLUEee haTa Bup
HanpaBJseHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha coCTaBJieHus onpepenseMomn
KBanuMpuKaumoHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecTaTa
OLLeHKM
OuU-01/02-b 000 «PK-AyauT» 12.04.2017 O6beKTbl HEABUXNMOCTU PbiHOYHas
OUu-15/03-b-
5 000 «PK-Ayaut» 12.04.2017 Ob6BbeKTbl HEABMXXUMOCTHN PbiHOYHas
OUu-15/03-b-
1 000 «PK-Aygunt» 12.04.2017 O6beKThbl HEABUXMMOCTN PbiHOYHas
OL-15/03-
mlj:' 5 / 000 «PK-AyaunT» 12.04.2017 O6beKThbl HEABUXNMOCTN PbiHOYHas
OL-15/03-
D.Jljll / 000 «PK-AyonT» 06.04.2017 O6beKTbl HeABMXNMOCTN PbiHOYHasA
OL-10/02-M-
5 H-10/ 000 «PK-AyonTt» 10.04.2017 O6beKTbl HeABMXXNMOCTK PbiHOYHas
OL-10/02-M-
1 H-10/ 000 «PK-AyaunT» 06.04.2017 Ob6BbeKTbl HEABMXKXUMOCTH PbiHOYHas
OLU-21/04-
T 000 «PK-AyaunT» 24.04.2017 Ob6BbeKTbl HEABMXXUMOCTU PbiHOYHas
OL-15/03-
TA-1 000 «PK-AyaunT» 06.04.2017 Ob6BbeKTbl HEABMXXUMOCTU PbiHOYHas
OL-15/03-
000 «PK-Ayaut» 10.04.2017 Ob6beKTbl HeABUXNMOCTN PblHOYHaA

TA-2



OU-15/03-4

0ou-22/03-H

OL-24/03-
Crn-1

OL-24/03-
Cri-2

OLl-28/03-
MB

OLu-20/03-
nm

OL-20/03-
MMm-3

OLl-20/03-
MnM-2

OLU-20/01-
MNnH

OLl-14/03-
TMK

OLU-10/04-1

OU-10/04-T

OL-30/03-b

OLU-12/04-U

OU-12/04-b

OL-12/04-
BP

0Ou-07/04-M-
2

OL-07/04-
CM-1

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyauT»

000 «PK-Ayaut»

000 «PK-AyanTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-Ayaunt»

000 «PK-Ayaunt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-Ayaunt»

000 «PK-AyanTt»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-AyauT»

000 «PK-AyanTt»

10.04.2017

11.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

18.04.2017

10.04.2017

17.04.2017

10.04.2017

27.04.2017

19.04.2017

28.04.2017

28.04.2017

24.04.2017

04.05.2017

02.05.2017

02.05.2017

17.05.2017

29.06.2017

Ob6beKTbl

O6beKThI

O6beKThbl

Ob6beKTbl

Ob6beKTbl

Ob6beKTbl

O6beKTbl

O6beKThbl

O6beKThbl

O6beKThbl

Ob6beKThbl

O6beKThbl

Ob6beKTbl

Ob6beKTbl

O6beKThbl

Ob6beKTbl

O6beKThbl

Ob6beKTbl

HeABNXNMOCTN

HeOBVMXXNMOCTU

HeOBVMXXNMOCTU

HeABVNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTIN

HEeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTHN

HeABVMXXNMOCTU

HEABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTIN

HeABVMXXNMOCTU

HEABNXNMOCTN

HeOBVMXXNMOCTU

HeABNXNMOCTIN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



OLu-07/04-
CM-2

Oou-07/04-T1

0OU-07/04-M-
1

0OU-07/04-M-
3

0OU-07/04-1-
1

0Ou-07/04-1-
2

OU-03/05-E

OLU-04/04-H

OU-29/03-H

OLU-20/04-
CHn

OL-20/04-
cn

OL-30/03-4

OU-30/03-4-
2

OL-30/03-4-
3

0Ou-07/04-rp

OU-22/05-b

OLl-10/05-
Al-2

OL-10/05-
Al

OL-10/05-N

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-Ayaunt»

000 «PK-Ayaunt»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-Ayaunt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyanTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-AyauT»

000 «PK-AyanTt»

000 «PK-AyanTt»

17.05.2017

12.05.2017

10.05.2017

12.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

05.06.2017

07.06.2017

26.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

02.05.2017

02.05.2017

02.05.2017

18.04.2017

29.05.2017

26.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

O6beKTbl

Ob6beKTbl

O6beKTbl

O6beKTbl

O6beKTbl

Ob6beKThbl

O6beKTbl

O6beKTbl

Ob6beKTbl

Ob6beKTbl

Ob6beKTbl

Ob6beKTbl

Ob6beKTbl

Ob6beKTbl

O6beKTbl

Ob6beKTbl

O6beKThbl

Ob6beKTbl

Ob6beKTbl

HeABNXNMOCTIN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTIN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTIN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTIN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HeABVNXNMOCTN

HeOBVMXXNMOCTU

HeABNXNMOCTIN

HeABVNXNMOCTN

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



OL-19/05-b

OLU-24/05-T-
1

OU-24/05-1

OLU-24/05-T-
2

Ou-24/05-T-
4

OL-24/05-T-
3

OLU-24/05-T-
5

OLl-10/05-
HBT

Ou-01/06-1

OLU-25/05-C

OU-25/04-4

OU-17/04-3

OU-17/04-3-
2

OU-17/04-0

OL-20/06-A-
2

OL-20/06-
AT

OL-20/06-A-
1

Oou-27/06-T

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyanTt»

000 «PK-AyanTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-Ayaunt»

000 «PK-Ayaunt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-Ayaunt»

000 «PK-AyanTt»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-AyauT»

000 «PK-AyaunT»

23.05.2017

01.06.2017

08.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

21.06.2017

15.06.2017

28.04.2017

17.04.2017

05.05.2017

17.04.2017

22.06.2017

22.06.2017

22.06.2017

29.06.2017

Ob6beKTbl

Ob6beKTbl

Ob6beKTbl

Ob6beKTbl

Ob6beKTbl

Ob6beKTbl

O6beKTbl

O6beKThbl

O6beKTbl

O6beKTbl

Ob6beKTbl

Ob6beKThbl

O6beKTbl

O6beKThbl

O6beKTbl

Ob6beKTbl

O6beKThbl

O6beKThbl

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTIN

HeABVNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTIN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTHN

HeABVNXNMOCTN

HEABNXNMOCTN

HEABNXNMOCTHN

HEeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HEABNXNMOCTN

HeOBVMXXNMOCTU

HeABVMXXNMOCTU

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



