Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ростовцев Александр Михайлович 000237 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						ОЦ-01/02-Б	ООО «РК-Аудит»	12.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-15/03-Б- 2	ООО «РК-Аудит»	12.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная						
ОЦ-15/03-Б- 1	ООО «РК-Аудит»	12.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная						
ОЦ-15/03- ДЛ-2	ООО «РК-Аудит»	12.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная						
ОЦ-15/03- ДЛ	ООО «РК-Аудит»	06.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная						
ОЦ-10/02-M- 2	ООО «РК-Аудит»	10.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная						
ОЦ-10/02-M- 1	ООО «РК-Аудит»	06.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная						
ОЦ-21/04- ТД	ООО «РК-Аудит»	24.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная						
ОЦ-15/03- ТД-1	ООО «РК-Аудит»	06.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная						
ОЦ-15/03- ТД-2	ООО «РК-Аудит»	10.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная						

ОЦ-15/03-Я	ООО «РК-Аудит»	10.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-22/03-Н	ООО «РК-Аудит»	11.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-24/03- СП-1	ООО «РК-Аудит»	24.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-24/03- СП-2	ООО «РК-Аудит»	24.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-28/03- МБ	ООО «РК-Аудит»	18.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-20/03- ПМ	ООО «РК-Аудит»	10.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-20/03- ПМ-3	ООО «РК-Аудит»	17.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-20/03- ПМ-2	ООО «РК-Аудит»	10.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-20/01- ПН	ООО «РК-Аудит»	27.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-14/03- ТМК	ООО «РК-Аудит»	19.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-10/04-П	ООО «РК-Аудит»	28.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-10/04-Т	ООО «РК-Аудит»	28.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-30/03-Б	ООО «РК-Аудит»	24.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-12/04-И	ООО «РК-Аудит»	04.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-12/04-Б	ООО «РК-Аудит»	02.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-12/04- БР	ООО «РК-Аудит»	02.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-07/04-M- 2	ООО «РК-Аудит»	17.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-07/04- СМ-1	ООО «РК-Аудит»	29.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная

ОЦ-07/04- СМ-2	ООО «РК-Аудит»	17.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-07/04-Т	ООО «РК-Аудит»	12.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-07/04-M- 1	ООО «РК-Аудит»	10.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-07/04-M- 3	ООО «РК-Аудит»	12.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-07/04-И- 1	ООО «РК-Аудит»	15.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-07/04-И- 2	ООО «РК-Аудит»	15.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-03/05-Е	ООО «РК-Аудит»	05.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-04/04-Н	ООО «РК-Аудит»	07.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-29/03-Н	ООО «РК-Аудит»	26.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-20/04- СИ	ООО «РК-Аудит»	27.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-20/04- СП	ООО «РК-Аудит»	27.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-30/03-Ч	ООО «РК-Аудит»	02.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-30/03-Ч- 2	ООО «РК-Аудит»	02.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-30/03-Ч- 3	ООО «РК-Аудит»	02.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-07/04-ГР	ООО «РК-Аудит»	18.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-22/05-Б	ООО «РК-Аудит»	29.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-10/05- АИ-2	ООО «РК-Аудит»	26.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-10/05- АИ	ООО «РК-Аудит»	25.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-10/05-П	ООО «РК-Аудит»	25.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная

ОЦ-19/05-Б	ООО «РК-Аудит»	23.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-24/05-T- 1	ООО «РК-Аудит»	01.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-24/05-П	ООО «РК-Аудит»	08.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-24/05-T- 2	ООО «РК-Аудит»	07.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-24/05-T- 4	ООО «РК-Аудит»	07.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-24/05-T- 3	ООО «РК-Аудит»	07.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-24/05-T- 5	ООО «РК-Аудит»	07.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-10/05- НБТ	ООО «РК-Аудит»	07.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-01/06-П	ООО «РК-Аудит»	21.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-25/05-С	ООО «РК-Аудит»	15.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-25/04-Ч	ООО «РК-Аудит»	28.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-17/04-Э	ООО «РК-Аудит»	17.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-17/04-Э- 2	ООО «РК-Аудит»	05.05.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-17/04-Ф	ООО «РК-Аудит»	17.04.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-20/06-A- 2	ООО «РК-Аудит»	22.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-20/06- AT	ООО «РК-Аудит»	22.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-20/06-A- 1	ООО «РК-Аудит»	22.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная
ОЦ-27/06-Т	ООО «РК-Аудит»	29.06.2017	Объекты недвижимости	Рыночная